[image: image1.jpg]



Estado de Santa Catarina

Município de CORONEL MARTINS
Edital n. º 001/2017 de PROCESSO SELETIVO  

ATO 007/PS/001/2017
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DE INSCRIÇÃO DO EDITAL Nº 001/2017 DE PROCESSO SELETIVO
O Senhor Ademir Madella, Prefeito Municipal de Coronel Martins, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:
1. Fica divulgado no anexo I deste ato, a Classificação Preliminar dos Candidatos ao Processo Seletivo 001/2017, em ordem decrescente de nota final.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias 11 e 12 de abril de 2017, conforme edital.

Coronel Martins, 11 de abril de 2017
ADEMIR MADELLA
Prefeito Municipal

ANEXO I – Classificação Preliminar
Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos
CE – Conhecimentos Específicos

TA – Total de Acertos
NPE – Nota Prova Escrita
NF -  Nota Final
NPT – Nota de Títulos

NPP – Nota da Prova Prática

	Agente Comunitário de Saúde (micro área 4) | Ensino Fundamental

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	 
	 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	 
	

	1
	591606
	01/09/1996
	Marcia Roberta Picchi
	7
	2,80
	6
	3,60
	13
	6,40
	Aprovado
	 
	 

	2
	588213
	24/06/1996
	Joana Kreve
	6
	2,40
	6
	3,60
	12
	6,00
	Aprovado
	 
	 

	3
	591765
	24/04/1974
	Geni Aparecida Belle Santetti
	5
	2,00
	5
	3,00
	10
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	 
	591378
	30/12/1997
	Greicikeli Turmina
	3
	1,20
	5
	3,00
	8
	4,20
	Reprovado
	 
	 

	 
	591107
	03/11/1998
	Laura Millena Jacobsen Moura
	3
	1,20
	5
	3,00
	8
	4,20
	Reprovado
	 
	 

	 
	589884
	19/01/1979
	Maria Gorete Corbari
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	Ausente
	 
	 

	 

	Auxiliar de Serviços Gerais (sexo masculino) | Ensino Fundamental

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	 
	 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	 
	

	1
	591735
	29/06/1990
	Rafael Godoy
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	Aprovado
	 
	 

	2
	590173
	04/03/1998
	Renato Moraes
	7
	2,80
	7
	4,20
	14
	7,00
	Aprovado
	 
	 

	3
	591393
	22/01/1990
	Ivailton Jacobsen Leite
	7
	2,80
	6
	3,60
	13
	6,40
	Aprovado
	 
	 

	4
	591611
	16/09/1993
	Renato Picchi
	5
	2,00
	7
	4,20
	12
	6,20
	Aprovado
	 
	 

	5
	590319
	19/10/1998
	Alcemir Picchi
	8
	3,20
	5
	3,00
	13
	6,20
	Aprovado
	 
	 

	6
	591835
	13/10/1996
	Ronaldo Luiz Brum
	3
	1,20
	8
	4,80
	11
	6,00
	Aprovado
	 
	 

	7
	589891
	28/11/1994
	Francisco Moreira Neto
	2
	0,80
	8
	4,80
	10
	5,60
	Aprovado
	 
	 

	8
	590916
	19/08/1994
	Tiago Rodrigo Tomazeli
	5
	2,00
	6
	3,60
	11
	5,60
	Aprovado
	 
	 

	9
	591749
	21/08/1994
	Bruno Lunardi
	5
	2,00
	6
	3,60
	11
	5,60
	Aprovado
	 
	 

	10
	591808
	03/06/1975
	Valdecir Bandeira
	4
	1,60
	6
	3,60
	10
	5,20
	Aprovado
	 
	 

	11
	590568
	27/02/1995
	Adecir Dalonsso
	4
	1,60
	6
	3,60
	10
	5,20
	Aprovado
	 
	 

	12
	591629
	08/10/1998
	Felipe Ariel Girardello
	4
	1,60
	6
	3,60
	10
	5,20
	Aprovado
	 
	 

	 
	591062
	21/04/1994
	Jones Lemes Da Silva
	4
	1,60
	5
	3,00
	9
	4,60
	Reprovado
	 
	 

	 
	591698
	03/06/1994
	Heitor Junior De Oliveira
	4
	1,60
	5
	3,00
	9
	4,60
	Reprovado
	 
	 

	 
	591367
	31/05/1996
	Samuel Dos Santos
	5
	2,00
	3
	1,80
	8
	3,80
	Reprovado
	 
	 

	 
	591033
	22/09/1995
	Paulo Roberto Craco
	3
	1,20
	4
	2,40
	7
	3,60
	Reprovado
	 
	 

	 
	590684
	11/11/1990
	Antoninho Caveglion
	3
	1,20
	3
	1,80
	6
	3,00
	Reprovado
	 
	 

	 
	591777
	25/10/1993
	Edner Ribeiro Dos Santos
	1
	0,40
	4
	2,40
	5
	2,80
	Reprovado
	 
	 

	 

	Mecânico Geral | Ensino Médio (com prova prática)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPP
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	591085
	16/05/1992
	Renato Simao Goncalves
	6
	1,50
	3
	1,50
	9
	3,00
	6,50
	5,45
	Aprovado

	2
	591832
	15/10/1996
	Joslei Silvestri
	6
	1,50
	5
	2,50
	11
	4,00
	5,50
	5,05
	Aprovado

	 

	Monitor de Violão | Ensino Médio

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	 
	 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	 
	

	1
	590057
	14/02/1969
	Rogerio Carlos Previatti
	4
	1,00
	8
	4,00
	12
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	 

	Operador de Máquinas | Ensino Fundamental (com prova prática)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPP
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	589732
	11/02/1983
	Mizael Nunes Da Silva
	5
	2,00
	7
	4,20
	12
	6,20
	9,75
	8,68
	Aprovado

	2
	588712
	06/03/1985
	Almir Bugoni
	3
	1,20
	7
	4,20
	10
	5,40
	9,50
	8,27
	Aprovado

	3
	591679
	18/10/1991
	Sidjoao Santetti
	3
	1,20
	6
	3,60
	9
	4,80
	9,75
	8,26
	Aprovado

	4
	591394
	07/02/1979
	Ezequiel Dutra
	6
	2,40
	6
	3,60
	12
	6,00
	9,00
	8,10
	Aprovado

	5
	591773
	20/10/1984
	Joel Lemes Trindade
	3
	1,20
	6
	3,60
	9
	4,80
	9,50
	8,09
	Aprovado

	6
	591737
	15/04/1984
	Vagner Rosiak
	4
	1,60
	5
	3,00
	9
	4,60
	9,00
	7,68
	Aprovado

	7
	591619
	03/07/1992
	Edenilson Luiz Turmina
	7
	2,80
	5
	3,00
	12
	5,80
	7,50
	6,99
	Aprovado

	8
	591305
	09/02/1966
	Vilso Souza Dos Santos
	1
	0,40
	2
	1,20
	3
	1,60
	7,75
	5,90
	Aprovado

	9
	591390
	26/12/1982
	Edimar Cardoso Moreira
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	4,50
	5,31
	Aprovado

	10
	591601
	21/05/1990
	Fernando Girardello
	6
	2,40
	3
	1,80
	9
	4,20
	5,50
	5,11
	Aprovado

	 
	589674
	06/11/1980
	Amilto Biazin
	5
	2,00
	3
	1,80
	8
	3,80
	5,50
	4,99
	Reprovado

	 
	589860
	22/01/1967
	Genesio Antonio Vaz
	4
	1,60
	4
	2,40
	8
	4,00
	0,00
	1,20
	Reprovado

	 

	Professor área I - Educação Infantil (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	590598
	10/08/1992
	Rozimeri Aparecida Bernardelli
	5
	1,25
	14
	4,20
	19
	5,45
	1,00
	6,45
	Aprovado

	2
	591343
	02/10/1988
	Raqueli Da Silva Gitrone
	7
	1,75
	11
	3,30
	18
	5,05
	1,00
	6,05
	Aprovado

	3
	591148
	04/04/1978
	Luzia Erlani Goncalves Lussani
	6
	1,50
	11
	3,30
	17
	4,80
	1,00
	5,80
	Aprovado

	4
	590220
	24/11/1979
	Marcia Manera Brena
	3
	0,75
	13
	3,90
	16
	4,65
	1,00
	5,65
	Aprovado

	5
	591787
	21/11/1991
	Ana Paula Kuemanski
	4
	1,00
	11
	3,30
	15
	4,30
	1,00
	5,30
	Aprovado

	6
	590902
	12/02/1988
	Rubieli Aparecida Garbin
	7
	1,75
	11
	3,30
	18
	5,05
	0,00
	5,05
	Aprovado

	7
	591209
	11/04/1975
	Diana Terezinha Pegorini Bertuzzi
	3
	0,75
	11
	3,30
	14
	4,05
	1,00
	5,05
	Aprovado

	8
	591568
	15/11/1972
	Rosa Busin
	4
	1,00
	10
	3,00
	14
	4,00
	1,00
	5,00
	Aprovado

	9
	590225
	30/12/1981
	Cledineia Picchi De Souza
	4
	1,00
	10
	3,00
	14
	4,00
	1,00
	5,00
	Aprovado

	10
	590208
	15/10/1984
	Vandra Cecatto De Oliveira
	4
	1,00
	10
	3,00
	14
	4,00
	1,00
	5,00
	Aprovado

	 
	590451
	03/09/1992
	Andressa Tomazini Rosaneli
	4
	1,00
	13
	3,90
	17
	4,90
	0,00
	4,90
	Reprovado

	 
	590788
	15/10/1989
	India Nara Turmina
	7
	1,75
	10
	3,00
	17
	4,75
	0,00
	4,75
	Reprovado

	 
	591467
	08/02/1979
	Sandra Regina Previatti
	4
	1,00
	9
	2,70
	13
	3,70
	0,00
	3,70
	Reprovado

	 
	589967
	23/01/1968
	Ilse Eckert Vicente
	4
	1,00
	7
	2,10
	11
	3,10
	0,00
	3,10
	Reprovado

	 
	588205
	13/04/1989
	Aline Spricigo
	5
	1,25
	9
	2,70
	14
	3,95
	0,00
	3,95
	Reprovado

	 
	589941
	13/07/1980
	Joceni Bertan
	3
	0,75
	7
	2,10
	10
	2,85
	0,00
	2,85
	Reprovado

	 
	589308
	26/11/1988
	Andreia Perboni
	2
	0,50
	7
	2,10
	9
	2,60
	0,00
	2,60
	Reprovado

	 


	Professor área II - Séries Iniciais (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	1
	591481
	30/10/1990
	Karine De Souza Campanha
	7
	1,75
	14
	4,20
	21
	5,95
	0,00
	5,95
	Aprovado

	2
	591170
	27/01/1982
	Eva De Lurdes Inacio Grolli
	5
	1,25
	14
	4,20
	19
	5,45
	0,00
	5,45
	Aprovado

	3
	591153
	20/01/1983
	Giamili Rossoni Turmina
	3
	0,75
	12
	3,60
	15
	4,35
	1,00
	5,35
	Aprovado

	4
	589979
	10/05/1976
	Lorete Zanco Mores
	4
	1,00
	10
	3,00
	14
	4,00
	1,00
	5,00
	Aprovado

	 
	588780
	24/12/1982
	Soraia Irrigaray Zapata
	3
	0,75
	11
	3,30
	14
	4,05
	0,00
	4,05
	Reprovado

	 
	590634
	09/05/1972
	Lorinete da Aparecida de Jesus
	2
	0,50
	11
	3,30
	13
	3,80
	0,00
	3,80
	Reprovado

	 
	589557
	02/12/1967
	Eronita Esteves Da Silveira
	3
	0,75
	6
	1,80
	9
	2,55
	0,00
	2,55
	Reprovado

	 

	Professor área III - Educação Física (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	 
	588059
	23/06/1987
	Lediane Marin Toigo
	7
	1,75
	9
	2,70
	16
	4,45
	0,00
	4,45
	Reprovado

	 
	591756
	26/09/1983
	Abel Da Silva Debastiani
	5
	1,25
	9
	2,70
	14
	3,95
	0,00
	3,95
	Reprovado

	 
	590870
	26/11/1991
	Pedro Martins Rodrigues
	5
	1,25
	8
	2,40
	13
	3,65
	0,00
	3,65
	Reprovado

	 
	590203
	23/04/1994
	Tais Karine Pagnoncelli
	7
	1,75
	6
	1,80
	13
	3,55
	0,00
	3,55
	Reprovado

	 
	591752
	05/07/1978
	Gilmar Alves Da Silva
	5
	1,25
	6
	1,80
	11
	3,05
	0,00
	3,05
	Reprovado

	 
	590260
	19/08/1992
	Jhonatan Comin
	2
	0,50
	8
	2,40
	10
	2,90
	0,00
	2,90
	Reprovado

	 
	588701
	10/07/1987
	Daiane Nara Belatto
	4
	1,00
	4
	1,20
	8
	2,20
	0,00
	2,20
	Reprovado

	 
	588928
	21/02/1993
	Analice Mattiello
	3
	0,75
	3
	0,90
	6
	1,65
	0,00
	1,65
	Reprovado

	 

	Professor área IV - Informática (habilitado) | Ensino Superior (com prova de títulos)

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NPE
	NPT
	NF
	Situação

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	
	

	 
	590897
	09/09/1994
	Fabricio Artur Cuchi
	0
	0,00
	4
	1,20
	4
	1,20
	0,00
	1,20
	Reprovado

	 
	590270
	10/09/1975
	Denilson Soares Ramos
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente

	 


	Servente (sexo feminino) | Ensino Fundamental

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	 
	 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	 
	 

	1
	591751
	16/11/1988
	Angelica Cuchi
	8
	3,20
	7
	4,20
	15
	7,40
	Aprovado
	 
	 

	2
	589996
	24/07/1980
	Clecimar Silva
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	Aprovado
	 
	 

	3
	591480
	05/08/1989
	Edrieli Girardi
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	Aprovado
	 
	 

	4
	591174
	25/10/1994
	Carine Madella
	6
	2,40
	8
	4,80
	14
	7,20
	Aprovado
	 
	 

	5
	591040
	21/07/1998
	Jaine Lorete De Souza Girardello
	8
	3,20
	6
	3,60
	14
	6,80
	Aprovado
	 
	 

	6
	590892
	22/05/1984
	Leila Jung
	4
	1,60
	8
	4,80
	12
	6,40
	Aprovado
	 
	 

	7
	590763
	14/02/1994
	Raquel Ribeiro Dos Santos
	8
	3,20
	5
	3,00
	13
	6,20
	Aprovado
	 
	 

	8
	591075
	25/10/1995
	Elizangela Paula Ribeiro
	4
	1,60
	7
	4,20
	11
	5,80
	Aprovado
	 
	 

	9
	588177
	25/06/1985
	Juliana Alves Brum
	3
	1,20
	7
	4,20
	10
	5,40
	Aprovado
	 
	 

	10
	591136
	14/02/1973
	Marilene Basi
	6
	2,40
	5
	3,00
	11
	5,40
	Aprovado
	 
	 

	11
	591734
	16/11/1992
	Edirleia Santetti
	6
	2,40
	5
	3,00
	11
	5,40
	Aprovado
	 
	 

	12
	591002
	31/12/1978
	Clarice Francisconi Mores
	5
	2,00
	5
	3,00
	10
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	13
	589287
	23/04/1983
	Rosenilda Camargo
	5
	2,00
	5
	3,00
	10
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	14
	591645
	13/10/1983
	Jocemara Cordeiro Da Silva De Oliveira
	5
	2,00
	5
	3,00
	10
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	15
	591728
	20/08/1987
	Sirlei Barbosa Ribeiro
	5
	2,00
	5
	3,00
	10
	5,00
	Aprovado
	 
	 

	 
	588765
	02/08/1984
	Simara Cardoso
	3
	1,20
	6
	3,60
	9
	4,80
	Reprovado
	 
	 

	 
	591640
	01/03/1986
	Geni Da Silva
	6
	2,40
	4
	2,40
	10
	4,80
	Reprovado
	 
	 

	 
	591299
	25/08/1998
	Elis Regina De Oliveira
	4
	1,60
	5
	3,00
	9
	4,60
	Reprovado
	 
	 

	 
	591781
	11/04/1982
	Ivonete Maciel
	5
	2,00
	4
	2,40
	9
	4,40
	Reprovado
	 
	 

	 
	590690
	16/12/1985
	Marini De Oliveira
	6
	2,40
	3
	1,80
	9
	4,20
	Reprovado
	 
	 

	 
	591762
	09/10/1992
	Terezinha Pereira
	2
	0,80
	5
	3,00
	7
	3,80
	Reprovado
	 
	 

	 
	590683
	16/04/1993
	Fracieli De Oliveira Ribeiro
	2
	0,80
	5
	3,00
	7
	3,80
	Reprovado
	 
	 

	 
	591525
	07/11/1984
	Terezinha Salete Machado Rosa
	4
	1,60
	3
	1,80
	7
	3,40
	Reprovado
	 
	 

	 
	589405
	22/07/1994
	Vaneli Pereira
	4
	1,60
	3
	1,80
	7
	3,40
	Reprovado
	 
	 

	 
	591624
	20/10/1982
	Marioni Dos Santos
	2
	0,80
	2
	1,20
	4
	2,00
	Reprovado
	 
	 

	 
	591379
	27/10/1978
	Salete Ferraz
	1
	0,40
	2
	1,20
	3
	1,60
	Reprovado
	 
	 

	 
	589983
	06/02/1990
	Marizete Maciel
	2
	0,80
	1
	0,60
	3
	1,40
	Reprovado
	 
	 

	 
	588698
	21/08/1978
	Luzia Camargo
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	Reprovado
	 
	 

	 

	Técnico em Enfermagem | Ensino Médio

	Posição
	Nº INSC
	Data Nasc
	CANDIDATO
	CB
	CE
	TA
	NF
	Situação
	 
	 

	
	
	
	
	Acertos
	Nota
	Acertos
	Nota
	
	
	
	 
	

	1
	591833
	10/10/1991
	Luciane Eva Such
	8
	2,00
	10
	5,00
	18
	7,00
	Aprovado
	 
	 

	 
	588866
	19/10/1977
	Katia Cilene Goncalves Da Silva
	7
	1,75
	6
	3,00
	13
	4,75
	Reprovado
	 
	 

	 
	591168
	29/06/1960
	Judite Mocellin
	3
	0,75
	5
	2,50
	8
	3,25
	Reprovado
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